GOVERNO MUNICIPAL DE ENCANTO
CNPJ: 08.355.760/0001-23

Rua Umbelino Granjeiro, 53 – Bairro Novo Encanto
CEP: 59.905-000 – Encanto/RN

Telefone: (84) 33554 – 0003 / 0002
E-mail: pmencanto@gmail.com

Portaria Nº. 192/ 2017                                              Encanto / RN, Em  01 de novembro de 2017.

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS

DA EQUIPE DE APOIO PARA AS

LICITAÇÕES NA MODALIDADE

PREGÃO REALIZADAS NO ANO DE

2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

    RESOLVE:

                Art.1º - NOMEAR, a partir desta data, como Pregoeiro e como membros da Equipe

de Apoio para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão (Presencial e

Eletrônico), os seguintes membros:

Pregoeiro: Fabiano Ferreira Alves.

Membros da Equipe de apoio:

1-Membro: Maria Lucigleice Alves de Oliveira

2- Membro: Maria Josivânia Nato da Silva

                Art.2º - Os procedimentos licitatórios serão conduzidos por 01(um) Pregoeiro e

02(dois) membros da Equipe de Apoio relacionados nos instrumentos convocatórios.

                Art.3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições

em contrário.

                                     Dê-se ciência,

                                     Publique-se e

                                     Cumpra-se

_____________________________________

ATEVALDO NAZARIO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL